微污染控制
Pharmsteri™ II GSV
UPE气体囊式滤器
为气体除菌过滤实现高流量、低压降，
并降低潮湿气体过滤的堵塞风险
在制药和生物制药生产中，除菌级呼吸器和气体滤器至关重要，它
们为工艺流体提供无菌保障，或确保工艺气体和排气经过必要的过
滤。应特格是全球领先的颗粒和污染控制专家，在严格的半导体应

D
5
订货信息
—
Pharmsteri II GSV UPE: part number
PST        ED  022           -
Single use
SU = single use
GS = gamma sterilized
Membrane
ED = UPE dual-layer
Retention rating
022 = 0.22 μm
Code and O-ring
TS = 1.5” TC inlet/outlet,
silcone O-ring
HS = 1/2” HB inlet/outlet,
silcone O-ring
TH = 1.5” TC inlet,
1/2” HB outlet
FS = 3/4” TC inlet/outlet,
silcone O-ring
BS = 1/4” HB inlet/outlet,
silcone O-ring
FB = 3/4” TC inlet,
1/4” HB outlet
SH = 1/4” HB inlet/outlet,
disc only
Size
00 = 50 mm disc
01 = 1”
03 = 3”
05 = 5”
10 = 10”
Pack
1 = 1 ea/box
2 = 2 ea/box
4 = 4 ea/box
10 = 10 ea/box
货号 尺寸 进出口接头 排气/排液接头 包装规格
PSTSUED022SH00-10 50 mm 碟式 1/4”多级宝塔头 无 10支/盒